



دیدار مسؤولین ستاد برگزاری سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی (رض) - 1 / خرداد / 1374

مسؤولین کمیته‌های مختلف ستاد برگزاری ششمین سالگرد ارتحال ملکوتی پیشوای عظیم‌الشان انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رض) پیش از ظهر امروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. در این دیدار ابتدا آقای محمد علی انصاری مسؤول این ستاد از فعالیت‌های انجام شده برای برگزاری مراسم سالگرد عروج ملکوتی حضرت امام خمینی گزارشی را ارائه کرد و سپس حضرت آیت‌الله خامنه‌ای طی سخنانی اهمیت کار مسؤولان و اعضای این ستاد را به عنوان یک کار بزرگ فرهنگی مورد تأکید قرار دادند. مقام معظم رهبری زنده بودن حضور و یاد و نام حضرت امام را در جامعه یک امر حقیقی و واقعی توصیف کردند و فرمودند: شخصیت، تصویر، حقیقت و حضور امام در جامعه، بسیار ملموس و پررنگ است و زنده بودن امام در قلمرو وسیع نفوذ آن حضرت کاملاً احساس می‌شود و منشأ حرکت جامعه ما نیز متکی بر همین واقعیت است. رهبر معظم انقلاب اسلامی وابسته بودن تمامی ابعاد حرکت جامعه ایران را به یاد و نام حضرت امام خمینی (رض) یادآور شدند و فرمودند: ملت ایران به موضوع امام خمینی به صورت یک مسأله تاریخی نگاه نمی‌کند و امروز حضور امام در فضای تنفس و زندگی نسل جدید نیز کاملاً احساس می‌شود و این مهم، محصول مجموعه‌ای از تلاش‌های فرهنگی است که کار دست‌اندرکاران برگزاری مراسم سالگرد حضرت امام نیز از اهم این تلاش‌ها محسوب می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ضرورت سوق دادن مراسم سالگرد حضرت امام را به سمت یک حرکت محتوایی، تعلیمی، تربیتی و یک کار کاملاً فرهنگی مورد تأکید قرار دادند و فرمودند: شخصیت مرکب حضرت امام، ابعاد بسیار برجسته‌ای دارد که باید با بهترین بیان، زیباترین کلام و با استفاده از تواناترین نویسندگان و بهره‌گرفتن از زبان پربرکت، شیرین و زیبایی فارسی تبیین شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای متصل کردن زمینه‌های ذهنی، فکری و عاطفی مردم به معارف صحیح را کار بزرگ روشنفکری انقلابی و مذهبی دانستند و ضرورت آشنا کردن مردم را با معارف عاشورا و معارف حضرت امام و مسیر حرکت نظام اسلامی مورد تأکید قرار دادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پایان سخنان‌شان خاطره حجت‌الاسلام والمسلمین حاج سید احمد خمینی یادگار عزیز و گرانقدر حضرت امام (رض) را گرامی داشتند و فقدان ایشان را موجب افزایش عواطف و احساسات مردم در مراسم سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) توصیف کردند.